
ZARZĄDZENIE NR 6/2020
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w formie zamiany nieruchomości w obrębie Smołdzino

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 13 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 4, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 
801, 1309, 1589, 1716, 1924, 2020. ) oraz Uchwały Nr XVI/98/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w obrębie Smołdzino

Zarządzam co następuje :

§ 1. 

Przeznaczam do zbycia w formie zamiany działkę oznaczoną numerem ewidencji geodezyjnej 84/1 o pow. 
0.0096 ha, położoną w obrębie Smołdzino zapisaną w księdze wieczystej nr SL1S/00035448/5 stanowiącą 
własność Gminy Smołdzino na działki oznaczone numerem ewidencji geodezyjnej: 88/9 o pow. 0.0033 ha, 
położoną w obrębie Smołdzino, zapisaną w księdze wieczystej nr KW SL1S/00055381/3 oraz 88/7 o pow. 
0.0075 ha, położoną w obrębie Smołdzino, zapisaną w księdze wieczystej nr KW SL1S/00043464/2 stanowiące 
własność osób prywatnych

§ 2. 

Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w formie zamiany, będący załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Smołdzino, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 
oraz umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 6/2020

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10 stycznia 2020 r.

Wykaz nieruchomości na terenie Gminy Smołdzino przeznaczonej do zbycia w formie zamiany.

Lp Położenie
nieruchomości

Nr KW

Oznaczenie
nieruchomości
wg ewidencji

gruntów i
powierzchnia

Opis 
nieruchomości

Forma
zbycia

Przeznaczenie
w studium 

uwarunkowań
i kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego

Cena
wywoławcza

nieruchomości
netto

Wysokość
opłat i termin 

ich
wnoszenia

1. obręb Smołdzino
SL1S/00035448/5

działka  nr  84/1,
pow. 0.0096 ha

niezabudowana Zbycie w formie 
zamiany za 

nieruchomości 
niezabudowane 

położone w obrębie 
Smołdzino nr 88/7, 

88/9 stanowiace 
własność osób 

prywatnych

Teren istniejącego 
zainwestowania 

5025,00 zł Zamiana nastąpi 
z obowiązkiem 
dokonywania 
dopłat w razie 
różnych wartości 
będących 
przedmiotem 
zamiany




